

**Årsredovisning**  
för  
**Game, Forest & Construction Elfvelin AB**  
559235-7288

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Christian Berggren, Styrelseledamot  
2024-12-19

Styrelsen för Game, Forest & Construction Elfvelin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar aktier i bolag som bedriver teknisk konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsteknik. Bolaget bedriver även uthyrning av tjänster, lokaler och utrustning för omhändertagande av vilt, viltvård och viltförvaltning, uthyrning av tjänster, verktyg och maskiner för skog och anläggningsverksamhet samt bedriver hundavel.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	105	33	101	67
Resultat efter finansiella poster	121	108	208	-6
Soliditet (%)	78,7	83,8	69,9	50,3

Omsättningen har ökat med cirka 212% till följd av valpkull 2024.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	202 013	-78 990	<b>173 023</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-120 000		<b>-120 000</b>
Balanseras i ny räkning		-78 990	78 990	<b>0</b>
Årets resultat			119 701	<b>119 701</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 023</b>	<b>119 701</b>	<b>172 724</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 023
årets vinst	119 701
	<b>122 724</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	120 000
i ny räkning överföres	2 724
	<b>122 724</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		104 541	33 494
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>104 541</b>	<b>33 494</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-124 577	-88 457
Personalkostnader	2	-12 465	-5 929
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 978	-40 578
Övriga rörelsekostnader		-40 434	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-214 454</b>	<b>-134 964</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-109 913</b>	<b>-101 470</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	7	229 600	209 480
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>229 614</b>	<b>209 480</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>119 701</b>	<b>108 010</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>119 701</b>	<b>108 010</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>119 701</b>	<b>108 010</b>

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	22 307	36 285
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	43 605	77 030
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>65 912</b>	<b>113 315</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 000	2 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 000</b>	<b>2 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>67 912</b>	<b>115 315</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		14	21 223
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>14</b>	<b>21 223</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		151 474	70 055
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>151 474</b>	<b>70 055</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>151 488</b>	<b>91 278</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

219 400

206 593

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 023

15 013

Årets resultat

119 701

108 010

**Summa fritt eget kapital**

**122 724**

**123 023**

**Summa eget kapital**

**172 724**

**173 023**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

29 915

33 570

**Summa långfristiga skulder**

**29 915**

**33 570**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

5 762

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 999

0

**Summa kortfristiga skulder**

**16 761**

**0**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**219 400**

**206 593**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	69 891	69 891
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>69 891</b>	<b>69 891</b>
Ingående avskrivningar	-33 606	-19 628
Årets avskrivningar	-13 978	-13 978
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-47 584</b>	<b>-33 606</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>22 307</b>	<b>36 285</b>

#### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	133 000	133 000
Försäljningar/utrangeringar	-18 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>115 000</b>	<b>133 000</b>
Ingående avskrivningar	-55 970	-29 370
Försäljningar/utrangeringar	7 575	0
Årets avskrivningar	-23 000	-26 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-71 395</b>	<b>-55 970</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>43 605</b>	<b>77 030</b>

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 000	2 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 000</b>	<b>2 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 000</b>	<b>2 000</b>

#### Not 6 Rapport om årsbokslutet/årsredovisningen

Rapport om årsbokslutet / årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mikael Sundberg, Ludvig & Co AB

#### Not 7 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Utdelning	229 600	209 480
	<b>229 600</b>	<b>209 480</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Karlstad

*Christian Berggren*  
Christian Berggren

2024-12-19